УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
г. Хвалынска Саратовской облатси

РОССИЯ,  412780, Саратовская область,  г.Хвалынск, ул. Революционная, д. 260,  тел.: 8(84595)2-10-47

ПРИКАЗ

от  01.09.2021г.                                                                                       № 205
г. Хвалынск

    О предоставлении горячего питания

за счет родительской платы

 в 2021-2022 учебном году

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утвержденными постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 №32,

Положением об организации питания обучающихся МОУ СОШ №2

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с 02.09.2021г. в течение 2021-2022 учебного года в дни

работы МОУ СОШ №2 платное горячее питание обучающимся,

указанным в приложении к настоящему приказу.

2. Ответственному за организацию питания, заместителю директора по

ВР  Юрзановой Л.Г. организовать:

- ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся

с условиями и порядком предоставления платного питания

обучающимися;

- ежедневное ведение табеля учета посещаемости буфета-

раздаточной обучающимися, указанными в приложении к

настоящему приказу.

    3.   Делопроизводителю Храмовой Л.Н. ознакомить с настоящим

приказом  работников, указанных в нем.

    4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         И.М.Летягина

С приказом  ознакомлены:                        Л.Г. Юрзанова                  Л.Н. Храмова

		2022-04-04T21:17:44+0400
	Летягина Ирина Михайловна